

Tarih	Toplantı Sayısı	Karar No	
10.04.2013	07		

Üniversitemiz Senatosu 10.04.2013 tarihinde gündemindeki konuları görüşmek üzere toplanmıştır. Buna göre;

KARAR 2013/07-1: Üniversitemiz bünyesinde “Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi” kurulması teklifi görüşüldü. Üniversitemiz Senatosunun 2010/02-10 sayılı kararı ile Üniversitemize bağlı olarak “Aile, Kadın ve Çocuk Sorunları Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi”nin kurulması kararlaştırılmış ve 7 Mart 2011 tarihli resmi gazete bu karara istinaden hazırlanan “Aksaray Üniversitesi Aile Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği” adı altında yönetmeliği yayımlamıştır. Ancak 10.04.2013 tarihinde kurulması teklif edilen “Çocuk Eğitimi Araştırma ve Uygulama Merkezi” ile “Aile, Kadın ve Çocuk Sorunları Eğitim, Araştırma ve Uygulama Merkezi”nin amaç ve içeriğinin aynı olup olmadığına incelenerek bir sonraki senato toplantısında karara bağlanmasına,

KARAR 2013/07-2: Türkiye'nin son yıllarda geçirmekte olduğu önemli değişim ve dönüşüm süreci görüşüldü. Görüşme sonucunda “Türkiye son yıllarda önemli bir değişim ve dönüşüm sürecinden geçmekte, tarihinin kırılma noktalarından birine tanıklık etmektedir. Bu süreç bölgede ve dünyada dengelerin değiştiği, önemli kırılmaların yaşandığı bir süreçtir. Türkiye değişimi iyi yönetebilirse 21. Yüzyıla damgasını vurabilecek, potansiyeli yüksek bir ülkedir. Ülkemizin kanayan yarası olan başta terör sorunu olmak üzere, toplumsal sorunlarını barışçı yollardan ve kalıcı biçimde çözebilmesi çok önemlidir. Bu çerçevede siyasi iradenin inisiyatifleriyle başlatılmış olan “Çözüm Süreci”nin desteklenmesi gerektiğini düşünüyoruz. Aksaray Üniversitesi Senatosu olarak Çözüm Süreci’ni destekliyor, sürecin toplumsal bütünlüğümüzü pekiştirecek, barış ve kardeşliği tesis edecek biçimde sonuçlanmasını diliyoruz.” şeklinde bir kararla sürece destek verilmesine,

2013/07-2 sayılı karar hariç katılanların oy birliği ile, 2013/07-02 sayılı karar katılanların 18/24 oy çokluğu ile karar verilmiştir.